

# **Sigurd Carlsen Holding ApS**

**Rødovrevej 269, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 26 56 92 65**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.



**Jan Asbech**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sigurd Carlsen Holding ApS Rødovrevej 269 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 56 92 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Asbech Kim Asbech
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde anparter i datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.895 mod -15.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -991.512 mod 1.501.809 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.895	-15.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.895</b>	<b>-15.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	926.350	959.268
Andre finansielle indtægter	72.538	845.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.051.155	-127.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.162</b>	<b>1.661.159</b>
2 Skat af årets resultat	218.152	-159.349
<b>Årets resultat</b>	<b>152.990</b>	<b>1.501.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.350	959.268
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-773.360	-1.357.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.990</b>	<b>1.501.810</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.207.065	8.280.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.207.065</u>	<u>8.280.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.207.065</u></b>	<b><u>8.280.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.691	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	241.868	169.893
Tilgodehavender i alt	<u>251.559</u>	<u>169.893</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.583.586	4.474.871
Værdipapirer i alt	<u>3.583.586</u>	<u>4.474.871</u>
Likvide beholdninger	14.450	13.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.849.595</u></b>	<b><u>4.658.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.056.660</u></b>	<b><u>12.938.796</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.386.790	4.401.326
7	Overført resultat	1.917.705	2.750.179
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.429.495</u></b>	<b><u>7.676.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.605.457	5.137.033
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.605.457</u>	<u>5.137.033</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200	1.200
	Selskabsskat	7.758	111.309
	Anden gæld	12.750	12.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.708</u>	<u>125.258</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.627.165</u></b>	<b><u>5.262.291</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.056.660</u></b>	<b><u>12.938.796</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		
10	<b>Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.460.440	2.691.065	400.000	7.676.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	926.350	-773.360	0	152.990
	<b>125.000</b>	<b>5.386.790</b>	<b>1.917.705</b>	<b>0</b>	<b>7.429.495</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.381	105.317	
Andre finansielle omkostninger	891.774	22.594	
	<b>1.051.155</b>	<b>127.911</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-218.152	-17.548	
Årets regulering af udskudt skat	0	176.897	
	<b>-218.152</b>	<b>159.349</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	3.820.275	3.900.275	
Afgang i årets løb	0	-80.000	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>3.820.275</b>	<b>3.820.275</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	4.460.440	3.940.777	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-439.605	
Andre kapitalbevægelser 1	926.350	959.268	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>5.386.790</b>	<b>4.460.440</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>9.207.065</b>	<b>8.280.715</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carlsens arbejdstøj ApS, Rødovre	100 %	9.207.065	926.350
		<b>9.207.065</b>	<b>926.350</b>

**Noter**

	30/9 2022	30/9 2021
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede aktier	3.583.586	4.474.871
	<b>3.583.586</b>	<b>4.474.871</b>
<p>Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.  Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelse udgør kr.- 891.826 fordelt på 422.089 aktier  Dagsværdien er opjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.</p>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<p>Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	4.460.440	4.401.326
Resultatandel	926.350	0
	<b>5.386.790</b>	<b>4.401.326</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	2.691.065	1.248.369
Årets overførte overskud eller underskud	-773.360	1.501.810
	<b>1.917.705</b>	<b>2.750.179</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Jan Asbech

Kim Asbech
